ГЛАВА
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
  От 10.01.2018 г.                                                                                         №  2
 с. Скала
О запрещении курения на территории

Администрации Скалинского
 сельсовета Колыванского района НСО

В соответствии с требованиями ФЗ «О пожарной безопасности», статьи 12  Федерального закона "Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака" и п.14. "Правил  противопожарного режима в  Российской Федерации" (утв. постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. № 390),

1. Запретить   курение    на    всей   территории    Администрации     Скалинского
     сельсовета Колыванского района НСО   и  внутри  здания.

2. За  нарушение  данного распоряжения  на  нарушителя  возлагается   дисциплинарное взыскание.
3. Распоряжение опубликовать в газете «Скалинский вестник», а так же на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

    администрации  Сизова С.П.

     Глава Скалинского сельсовета
Колыванского района

Новосибирской области                                               Н.Б.Сурдина
Исп. Сизов С.П.
Тел. 25-266